

# UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION

## PRESS NOTE

### CENTRAL ARMED POLICE FORCES (ACs) EXAMINATION, 2012

The result of the Central Armed Police Forces (ACs) Examination, 2012 was declared vide Press Note dated 14th August, 2013 recommending 345 candidates in order of merit for appointment.

2. The Commission, in accordance with the Rule 16(4) and (5) of the Central Armed Police Forces (ACs) Examination, 2012, had also maintained a consolidated Reserve List, in order of merit, below the last recommended candidates.

3. The Commission hereby recommends 39 candidates, which includes 17 General, 21 Other Backward Classes and 01 Scheduled Caste to fill up the remaining posts based on Central Armed Police Forces (ACs) Examination, 2012 from the candidates of Reserve List. A list of these candidates is enclosed. Ministry of Home Affairs would be communicating directly with the recommended candidates.

4. The Candidature of 03 candidates bearing Roll No(s). **005675, 100984 and 226634 is provisional.**

5. The list of these 39 candidates would also be available on the UPSC website i.e. ***http://www.upsc.gov.in.***

Contd.....2/-

**CENTRAL ARMED POLICE FORCES(ACs) EXAMINATION 2012**  
**MERIT ORDER RESERVE LIST**

S.NO.	ROLLNO	NAME
1	136859	MITESH JAIN
2	189464	ABHISHEK KUMAR DWIVEDI
3	050819	GULSHAN KUMAR SINGH
4	104389	AKASH BANSAL
5	151453	KAUSHALENDRA BHARDWAJ
6	129394	PATIL SARANG RAVINDRA
7	047251	ABHISHEK SRIVASTAVA
8	123045	ESHWARAPPA R
9	193076	BHARTENDU KUMAR
10	042717	SHISHIR BHARADWAJ
11	093316	SUMIT KUMAR
12	039545	AVINASH TRIPATHI
13	195247	YOGESH SINGH SAHARAN
14	234942	VENUGOPAL REDDY BANDELA
15	066601	PRATEEK GULIA
16	035651	PARUL
17	067016	VIKAS SINGH
18	106623	PRAVEEN SHANKER
19	159675	ANIL KUMAR CHAUHAN
20	011310	SHAMIM SIDDIQUI
21	249603	IMRAN ARIF
22	100984	NIRAJ VERMA
23	069422	LOKHANDE SACHIN NIVRITTI
24	038584	KAUSHAL YADAV
25	263086	SRINIVASA RAO GOGADA
26	028164	MOHAMED ASLAM S
27	033094	KAMAL KANT
28	226634	NASIR HUSSAIN
29	005675	SATYA PRAKASH SHARMA
30	236045	DHARMENDRA
31	053253	MAHENDRA KUMAR YADAV
32	109048	SHIVAREDDY K V
33	165356	KHETESHWAR CHOUDHARY
34	207402	SURESH CHAND YADAV
35	213211	VIKAS KUMAR
36	019551	KURVE SARANG VINAYAKRAO
37	129906	KAPIL SINGH RAJA
38	233243	PRADEEP T
39	028704	SHIVA SHAKYA

UNION PUBLIC SERVICES COMMISSION

New Delhi, Dated : 20<sup>th</sup> November, 2013 / 29 Kartika, Saka 1935

## संघ लोक सेवा आयोग

### प्रेस नोट

#### केन्द्रीय सशस्त्र पुलिस बल (सहायक कमांडेंट) परीक्षा, 2012

केन्द्रीय सशस्त्र पुलिस बल (सहायक कमांडेंट) परीक्षा, 2012 का परिणाम दिनांक 14 अगस्त, 2013 के प्रेस नोट के तहत घोषित किया गया था जिसमें नियुक्ति हेतु 345 उम्मीदवारों की अनुशंसा योग्यताक्रम में की गई थी ।

2. केन्द्रीय सशस्त्र पुलिस बल (सहायक कमांडेंट) परीक्षा, 2012 की नियमावली 16 (4) और (5) के अनुसार आयोग ने अंतिम अनुशंसित उम्मीदवार के बाद योग्यताक्रम में एक समेकित आरक्षित सूची भी तैयार की थी ।

3. शेष पदों को भरने के लिए आयोग केन्द्रीय सशस्त्र पुलिस बल (सहायक कमांडेंट) परीक्षा, 2012 के आधार पर उम्मीदवारों की आरक्षित सूची से एतद्द्वारा 39 उम्मीदवारों की अनुशंसा करता है जिसमें सामान्य वर्ग के 17, अन्य पिछड़ा वर्गों के 21 तथा अनुसूचित जाति का 01 उम्मीदवार शामिल हैं। इन उम्मीदवारों की सूची संलग्न है । गृह मंत्रालय, अनुशंसित उम्मीदवारों को सीधे सूचित करेगा ।

4. **005675, 100984 और 226634** अनुक्रमांक वाले 03 उम्मीदवारों की उम्मीदवारी अनंतिम है ।

5. इन 39 उम्मीदवारों की सूची संघ लोक सेवा आयोग की वेबसाइट अर्थात् <http://www.upsc.gov.in> पर भी उपलब्ध होगी ।

क्रमशः 2 /

केन्द्रीय सशस्त्र पुलिस बल (सहायक कमांडेंट) परीक्षा, 2012  
की योग्यता क्रम में आरक्षित सूची

क्रम संख्या	अनुक्रमांक	नाम
1.	136859	मितेश जैन
2.	189464	अभिषेक कुमार द्विवेदी
3.	050819	गुलशन कुमार सिंह
4.	104389	आकाश बंसल
5.	151453	कौशलेन्द्र भारद्वाज
6.	129394	पाटिल सारंग रवीन्द्र
7.	047251	अभिषेक श्रीवास्तव
8.	123045	ईश्वरप्पा आर.
9.	193076	भारतेन्दु कुमार
10.	042717	शिशिर भारद्वाज
11.	093316	सुमित कुमार
12.	039545	अविनाश त्रिपाठी
13.	195247	योगेश सिंह सहारन
14.	234942	वेणुगोपाल रेड्डी बंडेला
15.	066601	प्रतीक गुलिया
16.	035651	पारुल
17.	067016	विकास सिंह
18.	106623	प्रवीण शंकर
19.	159675	अनिल कुमार चौहान
20.	011310	शमीन सिद्दीकी
21.	249603	इमरान आरिफ
22.	100984	नीरज वर्मा
23.	069422	लोखंडे सचिन निवृत्ति
24.	038584	कौशल यादव

25.	263086	श्रीनिवास राव गोगडा
26.	028164	मोहम्मद असलम एस.
27.	033094	कमल कांत
28.	226634	नासिर हुसैन
29.	005675	सत्य प्रकाश शर्मा
30.	236045	धर्मन्द्र
31.	053253	महेन्द्र कुमार यादव
32.	109048	शिवारेड्डी के. वी.
33.	165356	खेतेश्वर चौधरी
34.	207402	सुरेश चन्द यादव
35.	213211	विकास कुमार
36.	019551	कर्ण सारंग विनायकराव
37.	129906	कपिल सिंह राजा
38.	233243	प्रदीप टी.
39.	028704	शिव शाक्य

संघ लोक सेवा आयोग

नई दिल्ली – 110069 दिनांक 20 नवम्बर, 2013/29 कार्तिक, शक 1935

**Disclaimer**

The contents of this result are informatory in nature. Candidates are advised to refer to the notice published in 'Employment News'